Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2023 года  № 52/2-4

г.Пестово

О внесении изменений в постановление Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района от 08.06.2018 № 30/1-3

«О количественном составе участковых избирательных комиссий

Пестовского района на срок полномочий 2018 – 2023 годов»

В  соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Администрации Пестовского муниципального района от 22.02.2023 № 244 «О

внесении изменений в Описание границ избирательных участков

(участков референдума) на территории муниципального района»,

постановлениями Территориальной избирательной комиссии Пестовского

района от 09.03.2018 № 28/2-3 «О Порядке формирования участковых

избирательных комиссий Пестовского района», от 21.02.2023 № 51/1-4 «О

досрочном прекращении полномочий участковых  избирательных комиссий

№ 1508 и № 1510», от 27.02.2023  № 52/1-4 «О внесении изменений в

постановление Территориальной избирательной комиссии Пестовского района

от 08.06.2018 № 30/2-3 «О формировании участковых избирательных

комиссий Пестовского района на срок полномочий 2018 – 2023 годов»,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района от 08.06.2018 № 30/1-3 «О количественном

составе участковых избирательных комиссий Пестовского района на срок

полномочий 2018 – 2023 годов», заменив в пункте 1 слова «№ 1501- № 1525»

на «№ 1501 - № 1523».

2. Приложение к постановлению Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района от 06.06.2018 № 38/1-4 08.06.2018 № 30/1-3

«О количественном составе участковых избирательных комиссий

Пестовского района на срок полномочий 2018 – 2023 годов» изложить в

новой редакции (приложение к настоящему постановлению).

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Новгородской области.

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района официального сайта

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района О.В.Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А.Рязанцева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной
избирательной комиссии

Пестовского района
от 27.02.2023 № 52/2-4

Количественный состав

участковых избирательных комиссий Пестовского района

№
п/п

Номер
участковой

избирательной
комиссии

Количество избирателей
(по состоянию на 01.01.2023)

Количество
членов участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

1 2 3 4

1 1501 220 6

2 1502 202 5

3 1503 355 6

4 1504 429 7

5 1505 163 5

6 1506 397 6

7 1507 283 5

8 1508 1303 9

9 1509 462 5

10 1510 1720 10

11 1511 595 7

12 1512 87 5

13 1513 183 5

14 1514 163 5

15 1515 212 5

16 1516 110 5

17 1517 1441 9

18 1518 1383 9

19 1519 911 7

20 1520 1240 9

21 1521 1403 9

22 1522 1304 9

23 1523 723 7

Всего: 15289 155